
SCHVÁLENÝ STŘEDNĚDOBÝ VÝHLED 

 

 
Rozpočtový výhled v tis. Kč na rok 2024 až 2026 

   

      

Znak řádku    2024 2025 2026 

A Počáteční stav peněžních prostředků k 1.1.      7.325      3.715          2.754   

P1 Třída 1 Daňové příjmy - ř.4010      3.180      3.280      3.380     

P2 Třída 2 Nedaňové příjmy - ř.4020        380         420         440   

P3 Třída 3 Kapitálové příjmy- ř. 4030                                    

P4 Třída 4 Přijaté dotace - ř.4040    17.966            260           260      

P   Příjmy celkem (po konsolidaci) ř.4200   21.526        3.960         4.080  

V1 Třída 5 Běžné /neinvestiční/ výdaje - ř.4210      1.945      1.880       1.880 

V2 Třída 6 Kapitálové /investiční /výdaje - ř. 4220    25.200         2.500          2.500 

V   Výdaje celkem (po konsolidaci) ř.4430   27.145      4.380       4.380  

  Příjmy z financování           

P5   - úvěry krátkodobé /do 1 roku/ - 8113                         

P6   - úvěry dlouhodobé - 8123      2.500                 

P8   - příjem z vydání krátkodobých dluhopisů - 8111                          

P9   - příjem z vydání dlouhodobých dluhopisů - 8121                          

P10   - ostatní (aktivní likvidita)-8117                         

+F 
P5 až 
P10 Příjmy z financování celkem                               

  Výdaje z financování         491          541           611 

V4   - splátka jistiny krátkodobých úvěrů - 8114                 -         

V5   - splátka jistiny dlouhodobých úvěrů - 8124  491          541           611 

V7   - splátka jistiny krátkodobého dluhopisu - 8112                                           

V8   - splátka jistiny dlouhodobého dluhopisu - 8122                                         

V9   - ostatní (aktivní likvidita)-8118                                          

-F V4 až V9 Výdaje z financování                                

B P-V+/-F Hotovost běžného roku bez PS                            

C A+B Hotovost na konci roku         3.715          2.754         1,843 

      

      
Vysvětlení k návrhu 
U příjmů se vychází z finančních prostředků dosažených v roce 2023 a ve výdajích 
se vychází ze záměrů plánovaných investic - řešení kanalizace a čištění odpadních 
vod a z běžného provozu. 
Obec má sjednaný úvěr u KB ve výši 4 500 000 Kč. Termín splacení úvěru je 
v 02/2031.  
Obec sjednala druhý úvěr u KB ve výši 6 600 000 Kč. Začátek splácení je určen na 
08/2025 a termín poslední splátky je v 12/2043.     
       
V Radkové Lhotě 
………….07.12.2023……….... 
 
 
Bc. Ladislav Pospíšil 
starosta obce Radkova Lhota 
 
Vyvěšeno: 07.12.2023 
Sejmuto:       



 

      

      
      

      

      

      

      


